
[image: ]

Nr sprawy: D25M/252/N/39-75rj/24
                                                                                                                        Gdynia, dnia 10.01.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                   (t. j. Dz.  U.  z  2024  r. poz. 1320)  przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
[bookmark: _Hlk57027570][bookmark: _Hlk66260700]Otwarcie ofert na:
[bookmark: _Hlk148689977]„Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj - Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach w budynku nr 6 i budynku nr 12 w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni 
– część 2”
odbyło się w dniu 10.01.2025 r. o godz. 11:30.

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty netto (zł)             
	Cena oferty brutto (zł)             
	Okres gwarancji

	1.
	ENVIKLIM KRZYSZTOF WYSIECKI
UL. LENARTOWICZA 8A/B/12, 80-704 GDAŃSK
NIP: 5832952854
	199 000,00
	244 770,00
	36 m-cy

	2
	LOREM IPSUM NORBERT PERLIŃSKI
UL. PABLA PICASSA 9/38, 03-126 WARSZAWA
NIP: 5242295148
	552 000,00
	678 960,00
	48 m-cy

	3.
	ACTIVE CLIMA SP. Z O. O.
UL. WEJHEROWSKA 108, 84-240 REDA
NIP: 5882457619
	237 894,00
	292 609,62
	48 m-cy

	4.
	ARKTYKA SP. Z O. O.
ALEJA SOLIDARNOŚCI 29, 83-110 TCZEW
NIP: 5932593188
	361 860,00
	445 087,80
	48 m-cy

	5.
	P.H.U. CENTRATERM TOMASZ HARAZIN
UL. STALOWA 5, 81-154 GDYNIA
NIP: 9580414041
	264 227,00
	324 999,21
	48 m-cy


                                  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej,
Beata Martyn – Mrozowska
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Sporządziła: Elżbieta Hryniewicz
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